202５年３月 28 日

各 位

会 社 名 太 陽 誘 電 株 式 会 社

コード番号 ６ ９ ７ ６  東 証 プ ラ イ ム

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 佐瀬 克也

問 合 せ先  取締役常務執行役員   福田 智光

電 話 （ ０ ３ ） ６ ７ ５ ７ － ８ ３ １ ０ （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.yuden.co.jp/jp/

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定をいたしましたので、お知

らせいたします。なお、本内定につきましては、本年６月下旬開催予定の当社第８４期定時株主総会にて

正式決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新任・再任 新役職 現役職

佐瀬 克也 再任 代表取締役社長執行役員 代表取締役社長執行役員

福田 智光 再任 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

渡邊 敏幸 再任 取締役常務執行役員 取締役上席執行役員

平岩 正史 再任 社外取締役 社外取締役

小池 精一 再任 社外取締役 社外取締役

浜田 恵美子 再任 社外取締役 社外取締役

２．補欠の監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

野口 五丈 補欠社外取締役 監査等委員        ―

３．退任予定取締役

（本年６月下旬開催予定の当社第８４期定時株主総会終結の時をもって退任予定）

氏名 現役職名

登坂 正一 取締役会長

以 上